
 

  

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

Preiļu novada pašvaldība  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv 

konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

 

2024. gada 7. novembrī                                                                                                            Nr.17 

 

Sēdi sasauc plkst.9.00  

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs ĀRIJS VUCĀNS 

Sēdi protokolē pašvaldības sekretāre Lāsma RUZĢE 

 

Domes sēde tiek ierakstīta audioformātā un videoformātā. 

Domes sēde ir atklāta. 

 

Sēdē piedalās:  

Domes deputāti –Mindaugas Bitinas, Juris Erts, Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, Andris Pastars, 

Maruta Plivda, Pēteris Rožinskis, Raimonds Rubins, Iveta Stare, Ārijs Vucāns, Juris Vucāns,  Ineta 

Anspoka - attālināti, Oskars Bērziņš - attālināti, Nadežda Hļebņikova – attālināti, Lauris Pastars - 

attālināti.  

 

Pašvaldības darbinieki un uzaicinātās personas: 

Aigars Zīmelis – Pašvaldības izpilddirektors; 

Iveta Piziča – Attīstības, investīciju un inženiertehniskās daļas vadītāja; 

Ineta Valaine – Projektu vadītāja; 

Sintija Kotāne – Vides pārvaldības vecākā speciāliste; 

Elgars Stupāns – Sabiedrisko attiecību speciālists; 

Ivars Pakers – Informāciju tehnoloģiju daļas vadītāja vietnieks. 

 

Attālināti domes sēdē piedalās: 

Aldis Buks, Andrejs Zagorskis, Grigorijs Semjonovs, Sandra Patmalniece, Skaidra Mukāne, Vita 

Pastare. 

 

Sēdes vadītājs iepazīstina deputātus ar darba kārtības jautājumiem.  

 

 



SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 
 

1. Par grozījumiem 2024.gada 20.jūnija sadarbības līgumā  par projekta “Preiļu pilsētas centra 

pārbūve uzņēmējdarbības atbalstam”  īstenošanu ES kohēzijas politikas programmas 2021.–

2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa ietvaros. 

2. Par 2024. gada 18. jūnija protokola Nr. 7., 1.§ precizēšanu “Par  projekta “Preiļu pilsētas 

centra pārbūve uzņēmējdarbības atbalstam” iesniegšanu 5.1.1.1. pasākuma " Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam " īstenošanas ietvaros. 

3. Par Preiļu novada pašvaldības invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas ekspertu darba 

grupas sastāva grozīšanu. 

4. Par Preiļu novada domes 2024.gada 30.oktobra sēdes lēmuma (protokols nr. 16; 26. §) “Par 

Aglonas bazilikas Kora skolas direktora apstiprināšanu amatā” precizēšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.76010010041 Preiļu novada Preiļu pilsētā reģistrāciju 

zemesgrāmatā. 

 

1.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 20.jūnija sadarbības līgumā  par projekta “Preiļu pilsētas centra 

pārbūve uzņēmējdarbības atbalstam”  īstenošanu ES kohēzijas politikas programmas 2021.–

2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” 

ietvaros 

Ziņotājs: Ā. Vucāns, I. Valaine 

Uzdod jautājumus: R. Rubins, J. Erts, M. Plivda, A. Pastars 

Debatēs uzstājas: I. Valaine izskaidro deputātiem projekta īstenošanas kārtas un darbu apjomu. S. 

Patmalniece komentē pašvaldības kredītsaistības. 

Izsakās par balsošanas motīviem: deputāte I. Stare balsojumā nepiedalās 

2024.gada 20.jūnijā noslēgts sadarbības līgums Nr.  4.27/2024/290 (turpmāk tekstā – Līgums) 

ar sadarbības partneri sabiedrību ar ierobežotu atbildību PREIĻU SAIMNIEKS par projekta “Preiļu 

pilsētas centra pārbūve uzņēmējdarbības atbalstam”  īstenošanu ES kohēzijas politikas programmas 

2021.–2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” 

ietvaros. 

Projektā paredzēta siltumtrases izbūve, ko veic sadarbības partneris, kā arī ūdensvada un ielas 

pārbūve. 

Noslēgtā sadarbības līguma 2.9. punkts paredzēja - Projekta īstenošanas rezultātā atjaunotā 

ūdensapgādes sistēma pēc Projekta īstenošanas tiek nodota Sadarbības partnerim kā  Projekta 

īstenotāja ieguldījums Sadarbības partnera pamatkapitālā ar mērķi – ūdenssaimniecības sabiedrisko 

pakalpojumu infrastruktūras attīstība. 

MK 2024. gada 16. janvāra  noteikumu Nr. 55  38.2. apakšpunkts nosaka, ka ar ūdenssaimniecības 

vai siltumapgādes infrastruktūru saistītās izmaksas veic, ja atbalstītie infrastruktūras objekti pēc 

projekta īstenošanas ir sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja īpašumā un sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzējs ir piesaistīts kā sadarbības partneris.  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību PREIĻU SAIMNIEKS piedalās projektā kā sadarbības partneris 

siltumtrases izbūvē, lai nodrošinātu sabiedrisko pakalpojumu – centralizēto siltumapgādi. Tādēļ no 

sadarbība slīguma izslēdzams punkts par atjaunoto ūdensapgādes sistēmu, uz ko norādījusi projekta 

uzraugošā institūcija – CFLA. 

Līgums 5.1. punkts paredz, ka Projekta īstenotājs un Sadarbības partneris var ierosināt grozījumus 

Līgumā, savukārt 5.2.punktā teikts: Līgums var tikt grozīts vai papildināts, Pusēm vienojoties. Visi 

grozījumi Līgumā izdarāmi tikai rakstveidā.  

Pamatojoties uz MK 2024. gada 16. janvāra  noteikumu Nr. 55 Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Vietējās teritorijas integrētās 

sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana 



pilsētu funkcionālajās teritorijās" 5.1.1.1. pasākuma "Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam" 

īstenošanas noteikumi 38.2. punktu, 20.06.2024. līguma Nr. 4.27/2024/290 5.1. un 5.2. punktu, 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ineta Anspoka, Mindaugas Bitinas, Oskars Bērziņš, Juris Erts, Nadežda 

Hļebņikova, Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, Andris Pastars, Lauris Pastars, 

Maruta Plivda, Pēteris Rožinskis, Raimonds Rubins, Juris Vucāns, Ārijs 

Vucāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Iveta Stare) 

Preiļu novada dome NOLEMJ: 

1. 2024.gada 20.jūnija sadarbības līgumā Nr.  4.27/2024/290 ar sadarbības partneri sabiedrību 

ar ierobežotu atbildību PREIĻU SAIMNIEKS par projekta “Preiļu pilsētas centra pārbūve 

uzņēmējdarbības atbalstam”  īstenošanu izdarīt sekojošu grozījumu: 

svītrot līguma 2.9.punktu. 

2. Noslēgt vienošanos par grozījumiem līgumā. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Attīstības, investīciju un inženiertehniskā daļa. 

 

Pielikumā Nr. 1 : Vienošanās projekts par grozījumiem sadarbības līgumā. 

 
Sagatavotājs: Ineta Valaine 

 

2.§ 

Par 2024. gada 18. jūnija lēmuma (protokols Nr. 7, 1.§) “Par  projekta “Preiļu pilsētas centra 

pārbūve uzņēmējdarbības atbalstam” iesniegšanu 5.1.1.1. pasākuma " Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam " īstenošanas ietvaros” precizēšanu 

Ziņotājs: Ā. Vucāns, I. Valaine 

Uzdod jautājumus: M. Plivda 

Izsakās par balsošanas motīviem: deputāte I. Stare balsojumā nepiedalās 

Sakarā ar Preiļu novada domes 2024. gada 18. jūnijā pieņemto lēmumu (sēdes protokols Nr. 

7, 1.§), turpmāk tekstā – Lēmums, Centrālās finanšu un līgumu aģentūra 2024.gada 3.septembrī 

pieņēmusi lēmumu Nr. 39-2-10/6317 “Par projekta iesnieguma Nr. 5.1.1.1/2/24/A/020 

apstiprināšanu ar nosacījumu”, kas paredz nosacījumu izpildi līdz šī gada 11. novembrim. Lēmumā 

konstatēts: 

1) jauna ūdensvada izbūves, skulptūras grupas montāžas izmaksas izslēdzamas no projekta 

attiecināmajām izmaksām,  

2) autoostas izbūve jānorāda kā ārpusprojekta izmaksas, 

3) izvirzīts nosacījums par nepieciešamību apliecināt, ka tiks īstenotas visas trīs būvdarbu kārtas, 

Pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1., 3. un 12. punktiem, 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Ineta Anspoka, Mindaugas Bitinas, Oskars Bērziņš, Juris Erts, Nadežda 

Hļebņikova, Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, Andris Pastars, Lauris Pastars, 

Maruta Plivda, Pēteris Rožinskis, Raimonds Rubins, Juris Vucāns, Ārijs 

Vucāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Iveta Stare) 

Preiļu novada dome NOLEMJ: 



1. Precizēt Preiļu novada domes 2024. gada 18. jūnija lēmumu (protokols Nr. 7, 1.§) “Par 

projekta “Preiļu pilsētas centra pārbūve uzņēmējdarbības atbalstam” iesniegšanu 5.1.1.1. 

pasākuma " Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam " īstenošanas ietvaros” sekojoši: 

1.1.Izteikt lēmuma punktu Nr. 3 šādā redakcijā: 

“3. Apstiprināt projekta  kopējās indikatīvās izmaksas un to plānotos finansēšanas avotus:  SAM  

5.1.1.1. 2. kārtas projekta “Preiļu pilsētas centra pārbūve uzņēmējdarbības atbalstam”  darbību 

īstenošanai projekta kopējās attiecināmās izmaksas 2624704,30 EUR apmērā, t.sk. PVN, no tiem 

ERAF – 2230998,66 EUR (85%), pašvaldības līdzfinansējums 352994,61 EUR (13,45%), privātās 

attiecināmās izmaksas 40711,04 EUR (1,55% ), ārpus projekta izmaksas  1877500,17 EUR. t.sk. 

jauna ūdensvada  izbūvei, kā arī  autoostas izbūvei plānotā projekta “Sabiedriska transporta 

savienojuma punkta attīstība Preiļu pilsētā”   specifiskā atbalsta mērķa SAM  2.3.1.2. pasākuma 

“Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls (Stacija 2.0)” ietvaros vai ņemot aizņēmumu Valsts kasē. 

Projekta kopējās indikatīvās izmaksas 4502204,47 EUR”. 

1.2.Izteikt lēmuma punktu Nr. 4 šādā redakcijā: 

“4. Projekta apstiprināšanas gadījumā finanšu līdzekļus līdzfinansējumam, priekšfinansējumam un 

ārpus projekta izmaksām paredzēt Preiļu novada pašvaldības 2025.gada budžetā, ņemot aizņēmumu 

Valsts kasē”.  

1.3.Papildināt lēmumu ar 7. punktu šādā redakcijā: 

“7.  Preiļu novada pašvaldība apliecina, ka  tiks  īstenoti visi paredzētie darbi trīs būvniecības kārtu 

ietvaros būvniecības lietā BIS-BL-659620-3226 “Preiļu pilsētas centra teritorijas pārbūve 1., 2. un 3. 

kārta” un darbi būvniecības iecerē  Nr.-BIS-BL-801446-3668  “Siltumtrases izbūve Krāslavas, 

Brīvības un Aglonas ielās Preiļu pilsētas centra teritorijas pārbūves ietvaros” . 

2. Atbildīgie par lēmuma izpildi: Attīstības, investīciju un inženiertehniskā daļa, Finanšu un 

grāmatvedības daļa. 

 
Sagatavotājs: Ineta Valaine 

3.§ 

Par Preiļu novada pašvaldības invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas ekspertu darba 

grupas sastāva grozīšanu 

Ziņotājs: Ā. Vucāns, S. Kotāne 

Uzdod jautājumus: M. Plivda 

Ar Preiļu novada domes 27.06.2024. lēmumu (protokols Nr. 8, 30.§) tika izveidota Preiļu 

novada pašvaldības invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas ekspertu darba grupa. Sakarā ar to, 

ka tiek grozīts darba grupas sastāvs, ir nepieciešams apstiprināt darba grupu jaunā sastāvā.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 13.punktu dome ir tiesīga izlemt ikvienu 

pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes kompetencē ir noteikt kārtību, kādā tiek iecelti vai 

ievēlēti pašvaldības pārstāvji citu publisku personu izveidotajās vai pašvaldības un citu publisku 

personu kopīgajās komitejās, komisijās, konsultatīvajās padomēs un darba grupās.   

Pamatojoties uz Preiļu novada pašvaldības invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas ekspertu 

darba grupas nolikuma 7.punktu, kas nosaka, ka ekspertu darba grupa tiek izveidota 9 (deviņu) 

locekļu sastāvā, kurus ievēl amatā un atbrīvo no amata ar pašvaldības domes lēmumu, un 8.punktu, 

ka ekspertu darbu  grupas darbu organizē un vada ekspertu darba grupas priekšsēdētājs, kuru amatā 

ievēl pašvaldības dome. Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta  

pirmās daļas 13.punktu, 21.punktu, 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ineta Anspoka, Mindaugas Bitinas, Oskars Bērziņš, Juris Erts, Nadežda 

Hļebņikova, Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, Andris Pastars, Lauris Pastars, 

Maruta Plivda, Pēteris Rožinskis, Raimonds Rubins, Iveta Stare, Juris 

Vucāns, Ārijs Vucāns) 

"PRET" -  nav 



"ATTURAS" -  nav 

Preiļu novada dome NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Preiļu novada pašvaldības invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas ekspertu 

darba grupas pārstāvjus: 

• Vides pārvaldības vecākās speciālistes p.i. Nikola Djubina, 

• Galēnu un Sīļukalna pagastu pārvalžu vadītāja Iveta Broka-Kazāka. 

2. Ievēlēt Preiļu novada pašvaldības invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas ekspertu darba 

grupu jaunā sastāvā: 

• Vides pārvaldības vecākā speciāliste Sintija Kotāne, 

• Pārvaldnieks komunālo pakalpojumu jomā Nauris Lazda,  

• Preiļu un Aizkalnes pagastu pārvalžu vadītājs Vitālijs Plivda,  

• Stabulnieku un Silajāņu pagastu pārvalžu vadītāja Inga Jurkāne, 

• Galēnu un Sīļukalna pagastu pārvalžu vadītāja Ieva Brūdere,  

• Rušonas pagasta pārvaldes vadītājs Dainis Alžāns,  

• Saunas pagasta pārvaldes vadītāja Sanita Anspoka,  

• Nekustamā īpašuma speciāliste Ināra Upeniece, 

• Valsts augu aizsardzības dienesta pārstāvis.  

3. Ievēlēt par Preiļu novada pašvaldības invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas ekspertu 

darba grupas priekšsēdētāju Sintiju Kotāni.  

4. Atbildīgā persona par lēmuma izpildi – Attīstības, investīciju un inženiertehniskā daļa, 

Sabiedrības iesaistes un mārketinga daļa. 

 
Sagatavotājs: Sintija Kotāne 

4.§ 

Par Preiļu novada domes 2024.gada 30.oktobra sēdes lēmuma (protokols nr. 16; 26. §) “Par 

Aglonas bazilikas Kora skolas direktora apstiprināšanu amatā” precizēšanu 

Ziņotājs: Ā. Vucāns, A. Zagorskis 

Izskatot jautājumu par 2024.gada 30.oktobra sēdes lēmuma (protokols nr. 16; 26. §) Par 

Aglonas bazilikas Kora skolas direktora apstiprināšanu amatā, konstatēts:  

Gunta Gulbe – Kalvāne pilda Aglonas bazilikas Kora skolas direktora pienākumus no 2022.gada 

2.novembra, kad pieņemta darbā uz Jutas Kondavnieces prombūtnes laiku kā direktora pienākumu 

izpildītāja. Noslēgtajā darba līgumā paredzēts pārbaudes laiks – 3 mēneši. Pēc G.Gulbes- Kalvānes 

apstiprināšanas amatā turpinās iepriekš noslēgtais darba līgums ar grozījumiem, tādēļ atkārtoti nav 

piemērojams pārbaudes laiks. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, kas nosaka - Iestāde jebkurā 

laikā administratīvā akta tekstā var izlabot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskā aprēķina 

kļūdas, kā arī citas kļūdas un trūkumus, ja tas nemaina lēmuma būtību, 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ineta Anspoka, Mindaugas Bitinas, Oskars Bērziņš, Juris Erts, Nadežda 

Hļebņikova, Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, Andris Pastars, Lauris 

Pastars, Maruta Plivda, Pēteris Rožinskis, Raimonds Rubins, Iveta Stare, 

Juris Vucāns, Ārijs Vucāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Preiļu novada dome NOLEMJ: 

1. Precizēt Preiļu novada domes 2024.gada 30.oktobra sēdes lēmuma (protokols nr. 16; 26.§) 

“Par Aglonas bazilikas Kora skolas direktora apstiprināšanu amatā” 2. punktu, svītrojot 

teikuma daļu “ar pārbaudes laiku 3 mēneši” un izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 



“2. Preiļu novada Izglītības pārvaldei slēgt darba līgumu ar Guntu Gulbi – Kalvāni uz nenoteiktu 

laiku.” 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Preiļu novada Izglītības pārvalde. 

 
Sagatavotājs: Andrejs Zagorskis 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.76010010041 Preiļu novada Preiļu pilsētā reģistrāciju 

zemesgrāmatā 

Ziņotājs: Ā. Vucāns, V. Pastare 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.76010010041 Preiļu novada Preiļu 

pilsētā reģistrāciju zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda,  konstatēts: 

1. Saskaņā ar 2023. gada 27. oktobra Nekustamo īpašumu komisijas lēmumu, protokols Nr.17, 

punkts 2.6., pašvaldībai piekritīgā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 76010010804 Preiļu 

novada Preiļu pilsētā, kura ir pašvaldībai piekrītošā zeme saskaņā ar Preiļu novada domes  

2012.gada 21.jūnija lēmumu, protokols Nr.10, punkts 3.2.3.,tika sadalīta divās zemes vienībās, 

kurām pēc sadales tika piešķirti kadastra apzīmējumi 76010010038 un 76010010039. 

2. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 76010010038 Preiļu novada Preiļu pilsētā, ietilpst 

īpašumā ar kadastra Nr. 76010010041. 

3. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 76010010038 ir uzmērīta 22.08.2024. Uzmērītā platība 

ir 2.4417 ha. 

4. Saskaņā ar Preiļu novada teritorijas plānojumu, kas apstiprināts 2016.gada 28.oktobrī (sēdes 

protokols Nr. 16.; 26 §), stājies spēkā 06.04.2017, zemes vienība atrodas Rūpnieciskās 

apbūves teritorijā (R1). 

5. Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. punkts paredz pašvaldības tiesības lemt par 

pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā 

īpašuma iegūšanu . 

• Likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 2.punkts paredz: (2) Zemes reformas laikā pašvaldībām 

piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatās ierakstāma zeme, kura 1940.gada 

21.jūlijā piederēja fiziskajām un juridiskajām personām, ja šīs personas par zemi saņēmušas 

kompensāciju, nav pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības uz zemi vai arī zemes īpašuma 

tiesību atjaunošana likumos nav paredzēta, tikai gadījumos, ja: 

• 2) vietējās pašvaldības teritorijas plānojumā attiecīgi neapbūvēti zemes gabali paredzēti jaunu 

pašvaldības ēku (būvju) celtniecībai vai pašvaldību funkciju īstenošanai; 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 18. punktu,  likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 

2.punktu, Ministru kabineta noteikumiem Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 2.3., 8.1., 10., 12. un 32. 

punktiem 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ineta Anspoka, Mindaugas Bitinas, Oskars Bērziņš, Juris Erts, Nadežda 

Hļebņikova, Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, Andris Pastars, Lauris Pastars, 

Maruta Plivda, Pēteris Rožinskis, Raimonds Rubins, Iveta Stare, Juris 

Vucāns, Ārijs Vucāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Preiļu novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt apbūvei plānotajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 76010010038 adresi: 

Lāčplēša iela 11, Preiļi, Preiļu nov., LV-5301 saskaņā ar pielikumu. 



2. Reģistrēt pašvaldībai piekrītošo nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 76010010041, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 76010010038 platībā 2.4417 ha, zemesgrāmatā kā Preiļu 

novada pašvaldības īpašumu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā  88, LV - 

4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Pastare. 

Pielikums 

Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija Noteikumiem Nr. 455 

Lēmuma un iesniedzamās informācijas par adreses piešķiršanu, maiņu, likvidēšanu vai esošās 

adreses saglabāšanu viensētai, ēkai, apbūvei paredzētajai zemes vienībai un telpu grupai 

saturs 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu grupa) 

Adresācijas objekta un, 

ja nepieciešams, ar to 

funkcionāli sastīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Adresā

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

sastīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija

, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 
“Piešķiršana” 76010010038    Lāčplēša iela 11, 

Preiļi, Preiļu nov., 

LV-5301 

  

 

Sagatavotājs: Vita Pastare 

 

Sēdi slēdz plkst. 9.33 

 

Sēdes vadītājs        (personīgais paraksts)                                                       Ārijs Vucāns                                   

 

Protokoliste           (personīgais paraksts)                                                        Lāsma Ruzģe                                         

 

Protokols parakstīts 07.11.2024. 

 


